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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試公告 
 

複試日期：112年5月19日（週五）  
 

報到地點：臺北市師大路1號 

1.繪畫組口試：美術系館203教室前(2F) 

  繪畫組公費生口試：美術系館203教室前(2F) 

2.水墨畫組口試：美術系館301教室前(3F) 
 

複試地點：美術系館(臺北市師大路1號)  

一、指定考試名單:  

 
 

【繪畫組】共47名 【水墨畫組】共49名 

學測應試號碼 學測應試號碼 

1 11000118 11023327 

2 11007420 11023329 

3 11014621 11044920 

4 11022515 11060419 

5 11023302 11060423 

6 11023601 11060519 

7 11030432 11060521 

8 11050923 11060535 

9 11060433 11060619 

10 11060531 11080207 

11 11061030 11085314 

12 11065020 11089736 

13 11068624 11097502 

14 11071918 11097630 

15 11078423 11097706 

16 11079310 11097722 

17 11093512 11117108 

18 11103814 11119301 
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【繪畫組】共47名 【水墨畫組】共49名 

學測應試號碼 學測應試號碼 

19 11109831 11143006 

20 11117032 11145111 

21 11124118 11152720 

22 11144525 11152735 

23 11145108 11152908 

24 11145432 11153011 

25 11148703 11176408 

26 11150316 11176422 

27 11154430 11176634 

28 11156112 11176812 

29 11165407 11176823 

30 11176722 11176907 

31 11198405 11198323 

32 11209930 11198520 

33 11218734 11202121 

34 11220036 11203417 

35 11222322 11241210 

36 11228716 11241220 

37 11232322 11241322 

38 11232336 11241507 

39 11241332 11243310 

40 11241420 11263123 

41 11241511 11275813 

42 11263033 11275905 

43 11263109 11276027 

44 11275725 11295025 
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【繪畫組】共47名 【水墨畫組】共49名 

學測應試號碼 學測應試號碼 

45 11143127 11295413 

46 11212036 11312318 

47 11326918 11028907 

48 
以下空白 

11061123 

49 11061126 

   

 
【繪畫組-公費生】共4名 

學測應試號碼 

1 11023601 

2 11142918 

3 11176722 

4 11263033 
 
 
 

二、報到相關規定：  

 
繪畫組／繪畫組公費生  

1 口試(上午)：9:30 -12 :00 

  口試(下午)：13:30 -17:13 

  考生請於個人口試時間前20分鐘內完成報到。 

  報到地點：美術系館203教室前(2F)。 

2 考生如未能準時報到口試者，以棄權論，不得要求補考。  
 

水墨畫組  

1 口試(上午)：9:30 - 12:00 

 口試(下午)：13:30 -17:10 

考生請於個人口試時間前20分鐘內完成報到。 

報到地點：美術系館301教室前(3F)。 

2 考生如未能準時報到口試者，以棄權論，不得要求補考。  
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三、複試說明: 

  
 

繪畫組 
口試 

每位考生口試時間為7分鐘，包含考生自我介紹、口試委員提問及考

生回答時間； 

同時申請繪畫組一般生+公費生之考生，口試時間為10分鐘，包含

自我介紹，未來教育熱誠等、口試委員提問及考生回答時間； 

如欲攜帶原作，至多以兩件為限，口試時間亦包含考生個人原作佈

置時間，請自行斟酌原作大小及時間安排。 
 

 

 

 

水墨畫組 

口試 

每位考生口試時間為7分鐘，包含考生自我介紹、口試委員提問及考

生回答時間；如欲攜帶原作，至多以兩件為限，口試時間亦包含考

生個人原作佈置時間，請自行斟酌原作大小及時間安排。  
 

個人口試時間、地點詳見【112學年度國立臺灣師範大學美術學系大

學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試時間/教室公告】

(p.5~p.8)。 
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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試時間/教室公告 
 

繪畫組:口試時間 

日期：112年5月19日（五）  

時間：上午場：9:30 -12:00；下午場：13:30 -17:13 

地點：國立臺灣師範大學美術系館2F (臺北市師大路一號) 

報到時間：考生請於個人口試時間前20分鐘內完成報到 

考試地點：美203教室(2F) 

 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

1 09:30-09:37 11103814 陳 O 家 

2 09:37-09:44 11000118 顏 O 淨 

3 09:44-09:51 11007420 劉 O 慈 

4 09:51-09:58 11014621 陳 O 芯 

5 09:58-10:05 11022515 鄭  O 

6 10:05-10:12 11023302 黃 O 芸 

7 10:12-10:19 11030432 邱 O 安 

8 10:19-10:26 11050923 林 O 如 

9 10:26-10:33 11060433 梁 O 實 

10 10:33-10:40 11060531 蔡 O 薇 

10:40-10:50 休    息 

11 10:50-10:57 11144525 孟 O 珧 

12 10:57-11:04 11061030 張 O 儒 

13 11:04-11:11 11065020 蔡 O 云 

14 11:11-11:18 11068624 康 O 柔 

15 11:18-11:25 11071918 潘 O 勛 

16 11:25-11:32 11078423 楊 O 勳 

17 11:32-11:39 11079310 白 O 學 

18 11:39-11:46 11093512 謝 O 穎 

19 11:46-11:53 11109831 許 O 婕 

20 11:53-12:00 11142918 王 O 婕(公費) 

12:03-13:30 午餐休息 

21 13:30-13:37 11117032 高 O 辰 

22 13:37-13:44 11124118 林 O 甄 

23 13:44-13:51 11145108 方 O 羽 

24 13:51-13:58 11145432 黃 O 禎 

25 13:58-14:05 11148703 陳 O 妤 

26 14:05-14:12 11150316 羅 O 羽 
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 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

27 14:12-14:19 11154430 許 O 穎 

28 14:19-14:26 11156112 王 O 瑄 

29 14:26-14:33 11165407 林 O 暄 

30 14:33-14:40 11198405 李  O 

31 14:40-14:47 11209930 陳 O 頤 

14:47-14:55 休    息 

32 14:55-15:02 11218734 李 O 恬 

33 15:02-15:09 11220036 陳 O 穎 

34 15:09-15:16 11222322 魏 O 軒 

35 15:16-15:23 11228716 黃 O 綾 

36 15:23-15:30 11232322 梁 O 玟 

37 15:30-15:37 11232336 林 O 貝 

38 15:37-15:44 11241332 林 O 懷 

39 15:44-15:51 11241420 許 O 琳 

40 15:51-15:58 11241511 游 O 晴 

41 15:58-16:05 11263109 林 O 毓 

16:05-16:15 休    息 

42 16:15-16:22 11275725 李 O 毅 

43 16:22-16:29 11143127 魏 O 璇 

44 16:29-16:36 11212036 楊 O 宗 

45 16:36-16:43 11326918 黃 O 皓 

46 16:43-16:53 11023601 吳 O 宸(一般+公費) 

47 16:53-17:03 11176722 許 O 恩(一般+公費)  

48 17:03-17:13 11263033 王 O (一般+公費) 
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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試時間/教室公告 
 

水墨畫組:口試時間 

日期：112年5月19日（五）  

時間：上午場：9:30 - 12:00；下午場：13:30 -17:10     

地點：國立臺灣師範大學美術系館2F (臺北市師大路一號) 

報到時間：考生請於個人口試時間前20分鐘內完成報到 

考試地點：美301教室(3F) 

 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

1 09:30-09:37 11023327 郭 O 奇 

2 09:37-09:44 11023329 曾 O 銘 

3 09:44-09:51 11044920 杜 O 耘 

4 09:51-09:58 11060419 王 O 勛 

5 09:58-10:05 11060423 周 O 慧 

6 10:05-10:12 11060519 黃 O 慧 

7 10:12-10:19 11060521 黃 O 庭 

8 10:19-10:26 11060535 鄭 O 謙 

9 10:26-10:33 11152908 陶 O 誼 

10 10:33-10:40 11080207 陳 O 辰 

10:40-10:50 休    息 

11 10:50-10:57 11085314 郭 O 皇 

12 10:57-11:04 11089736 鄭 O 棠 

13 11:04-11:11 11097502 周 O 聿 

14 11:11-11:18 11097706 顏 O 軒 

15 11:18-11:25 11097722 蕭 O 涵 

16 11:25-11:32 11117108 陳  O 

17 11:32-11:39 11119301 呂 O 赫 

18 11:39-11:46 11143006 邱 O 瑜 

19 11:46-11:53 11145111 江 O 靖 

20 11:53-12:00 11198323 王 O 晴 

12:00-13:30 午餐休息 

21 13:30-13:37 11097630 盧 O 方 

22 13:37-13:44 11152720 何 O 臻 

23 13:44-13:51 11152735 洪 O 禧 

24 13:51-13:58 11153011 蔡 O 賢 

25 13:58-14:05 11176408 王 O 呈 

26 14:05-14:12 11176422 林 O 駿 
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 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

27 14:12-14:19 11176634 洪 O 慈 

28 14:19-14:26 11176812 陳 O 涵 

29 14:26-14:33 11176823 曾 O 婕 

30 14:33-14:40 11176907 魏 O 涵 

31 14:40-14:47 11198520 劉 O 綸 

14:47-14:55 休    息 

32 14:55-15:02 11202121 林 O 均 

33 15:02-15:09 11203417 蔡 O 宸 

34 15:09-15:16 11241210 王 O 雅 

35 15:16-15:23 11241220 王 O 程 

36 15:23-15:30 11241322 林  O 

37 15:30-15:37 11241507 曾 O 涵 

38 15:37-15:44 11243310 邱 O 蓉 

39 15:44-15:51 11312318 曾 O 理 

15:51-16:00 休    息 

40 16:00-16:07 11263123 郭 O 凌 

41 16:07-16:14 11275813 余 O 恩 

42 16:14-16:21 11275905 許 O 筠 

43 16:21-16:28 11276027 韓 O 汝 

44 16:28-16:35 11295025 朱 O 萱 

45 16:35-16:42 11295413 張 O 慈 

46 16:42-16:49 11028907 羅  O 

47 16:49-16:56 11061123 劉 O 堯 

48 16:56-17:03 11061126 林 O 宇 

49 17:03-17:10 11060619 魏 O 琁 

 


